
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3791

Data da emissão do comprovante: 16/10/2024 05:05:26

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 66/2023

N° do Processo: 326

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/10/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/08/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/08/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:14/10/2024 00:00:00

Valor estimado: R$ 15.467,83
Objeto:
ontratação de empresa especializada na prestação de serviços de apoio e cadastramento de
associações e fazedores de cultura na elaboração de projetos para a captação de recursos das
esferas governamentais, em especial para implementação e utilização dos recursos da Lei Paulo
Gustavo, em atendimento as necessidades do Departamento Municipal de Cultura
Resumo:
Serviços de apoio e cadastramento - Associações e fazedores de Cultura

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/08/2023 00:00:00 DISPENSA N°66/2023 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3791/pontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-apoio-e-cadastramento-de-associacoes-e-fazedores-de-cultura-na-elaboracao-de-projetos-para-a-captacao-de-recursos-das-esferas-governamentais-em-especial-para-implementacao-e-utilizacao-dos-recursos-da-lei-paulo-gustavo-em-atendi/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/987517ad3bcabd1118ac381b72f37a76.pdf

